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Bloco A1 
Sílvia Patrícia Ferreira Reis - silviaferreirareis@ua.pt 
Lúcia Patrícia de Jesus Tavares - tavares.lucia@ua.pt 
Clara Isabel Gonçalves Monteiro - c.isabelgoncalves@ua.pt 
Alda Maria Domingues Vieira-alda.dvieira@ua.pt 
Mónica Pinho Oliveira - mpoliveira@ua.pt 
 
 
Bloco B2 
Yolanda Isabel Figueiredo - yolanda.figueiredo@ua.pt 
Cátia Maria Contente - catiamc@ua.pt 
Ana Cláudia Fernandes Costa - anaclaudiacosta@ua.pt 
João Filipe Carolino Silvestre - joaofilipesilvestre@ua.pt 
 
 
Bloco B3 
Catarina Costa Marques - m.catarina@ua.pt 
Ana Patrícia Ribeiro da Silva - ribeiro.patricia@ua.pt 
Alexandre Ribeiro - ribeiroalexandre@ua.pt 
Bárbara Ariana Oliveira Santos - barbara.ariana@ua.pt 
André Filipe Capelo Tavares - andrefctavares@ua.pt 
 
 
Bloco C5 
João Paulo Gomes Arantes - arantesjoao@ua.pt 
Otávio Miguel Chaves de Sousa - otaviosousa@ua.pt 
Catarina Lima Correia - catarinalcorreia@ua.pt 
Lúcia Isabel Ferreira dos Santos - luciasantos@ua.pt 
Marta Filipa Godinho Maia - martafgmaia@ua.pt 
 
 
Bloco D6 
Cátia Mafalda Simão Guimarães - catia.guimaraes@ua.pt 
Mariana Henriques da Cruz Amorim Baptista – baptista.mariana@ua.pt 
Ana de Jesus Quintas Malheiro - anamalheiro@ua.pt 
 
 
Bloco C7 
Juliana dos Santos Correia - julianacorreia@ua.pt 
Susana Cristina Azevedo Montenegro - susanamontenegro@ua.pt 
Eva Alexandra Ferreira da Silva -evasilva5@ua.pt   
Jéssica Andreia Ganhito Almeida - jessica.ganhito@ua.pt 
 
 
 
 



Bloco D8 
Sílvia Isabel Carvalho Alves - silvia.alves@ua.pt 
Edilson António de Almeida Francisco - edilsonfrancisco@ua.pt 
Arany Silvaldino Gomes da Cruz Rocha - silvaldinorocha@ua.pt 
Melba de Carvalho Tavares Semedo - melba.semedo@ua.pt 
 
  
Bloco D9 
Carina Sofia Vieira Neves - carinavneves@ua.pt 
Bruno Manuel Pereira Cancela - brunocancela@ua.pt 
Marcelo António Pereira Silvestre Monteiro Moura - marcelo.monteiro@ua.pt 
Hugo Fragata de Oliveira Torres - hugofragata@ua.pt 
Renata Isabel Bessa Neto - bessa.renata@ua.pt 
 
 
Bloco D10 
Inês Pereira de Sousa - inessousa18@ua.pt 
Bruna Inês Vieira da Costa - brunaivcosta@ua.pt 
Diogo Fernando Barros Ribeiro - diogobarros@ua.pt 
João Pedro Reste Nunes - jpnunes@ua.pt 
 
 
Bloco D11 
Diana Sofia Matos Ferreira - dianasferreira@ua.pt 
Patrícia Andreia Pereira Lopes - p.lopes@ua.pt 
Carmen Dolores Ferreira Silva – carmen.silva@ua.pt 
João Maximiano Cunha e Silva - jmces@ua.pt 
Johnn Duarte de Oliveira - johnn.oliveira@ua.pt 
 
 
Bloco E12 
Ângela Filipa Brochado Pontes - filipabrochado@ua.pt 
Andreia Filipa Coelho de Sousa -andreiafsousa@ua.pt  
Maria de Lurdes Fonseca Semblano - lurdes.semblano@ua.pt 
Samuel Baptista Fernandes - fernandes.samuel@ua.pt 
Diogo Rafael Rodrigues Santos - diogo.santos@ua.pt 
 
 
Bloco E13 
Sara Andreia Oliveira Vicente - sara.o.vicente@ua.pt 
Hermenegildo José FInda Samuel - hermenegildofinda22@ua.pt 
Rui André da Cruz Lebre - ruilebre@ua.pt 
Albuquerque Pedro Manuel - albuquerque.manuel@ua.pt   
Diana Rosa Cardoso Amaro - dianaa@ua.pt 
 
 
Bloco E14 
Marta catarina Gomes Flores - mcgf@ua.pt 
Ana Marisa Marinho da Costa Machado - anamarisamachado@ua.pt 
Joel André Monteiro Nunes - joelmonteiro@ua.pt 
Tiago Filipe Gomes da Silva - tiagofgsilva96@ua.pt 
 
 
Residência Avenida 
Bernardo Xavier Duarte - bernardoxavierduarte@ua.pt 
Luís Pedro Alves Henriques - luisphenriques@ua.pt 
Duarte Manuel Cunha Pinto Costa Castanho - duartecastanho@ua.pt 
 



 
Residência Mário Sacramento Masculina, 145 
Lúcia Isabel dos Santos Cruz -luciaisabel@ua.pt  
Ana Catarina Valadares Pinto - acvp@ua.pt 
Cátia Sofia Pereira Teodósio - catiateodosio@ua.pt 
Sofia Andreia Pires da Silva - sofiaasilva@ua.pt 
Rita Sofia Ferreira Afonso - ritasofia@ua.pt 
Mafalda da Costa Brito - mafaldabrito@ua.pt 
 
 
Residência Mário Sacramento Feminina, 62 
Ana Paula Dias Amorim - anapamorim@ua.pt 
Catarina Carvalho Ramião – catarina.ramiao@ua.pt 
Diana Isabel Oliveira Carneiro - dianaisabel@ua.pt 
Alexandra Paula Ruão da Silva Malheiro – a.malheiro@ua.pt 
Valeria Sofia de Sousa Monteiro – valeria.monteiro@ua.pt 
Sara Isabel Gomes Martins – isaramartins@ua.pt 
 
 
Residência Santiago 
Miguel Rosário Dias - mrdias@ua.pt 
Luís Filipe Martins Melo - luis.filipe.melo@ua.pt 
Carlos Filipe Coelho - carloscoelho17@ua.pt 
Filipe Manuel Neves Pereira - filipempereira@ua.pt 
Ruben Emanuel Pereira Afonso - ruben.afonso@ua.pt 
 
 
R2.1A 
Vânia Rafaela Oliveira de Sousa - vania.sousa@ua.pt 
Ana Rita Ribeiro Paulino - ana.ribeiro.paulino@ua.pt 
Beatriz Isabel Jacinto Barros - beatrizb@ua.pt 
 
 
R2.1B 
Adriana Cristina Amorim Mesquita - adrianamesquita@ua.pt 
Diana Isabel Pereira Casaca -  dianacasaca@ua.pt 
Chaoyue Hou - h.chaoyue@ua.pt 
 
 
R2.2A 
Tânia Cristina Soares Martins - martinstania@ua.pt 
Inês de Oliveira Simões -  iosimoes@ua.pt 
Catarina Madalena Machado Pereira - cmadalenapereira@ua.pt 
 
 
R2.2B 
Telma Luísa Machado Veloso - telmaveloso@ua.pt 
Daniela Filipa Guedes Cancela - danielacancela@ua.pt 
Vânia Filipa Vale Meira – vaniameira@ua.pt 
Sónia Rafaela Beleza Fernandes - soniabeleza@ua.pt 
 
 
R3.1A 
Paulo Alexandre Inácio Silva - pauloinacio@ua.pt 
Rui João Casal da veiga e Moura - rui.joao.moura@ua.pt 
Miguel Ângelo Moreira de Paiva Santos - miguel.angelo.santos@ua.pt 
Leandro de Albuquerque Kiame – leandrokiame@ua.pt 
 



 
 
 
 
R3.1B 
João Pedro Santos Pinheiro - joaoppinheiro@ua.pt 
Carlos Miguel Macário Figueiredo - carlos.figueiredo@ua.pt 
Tiago Miguel Moura Rodrigues - tiagomrodrigues@ua.pt 
Ramos Afonso Bangui - bangui@ua.pt 
 
 
R3.2A 
João Filipe Gonçalves Nunes - joaofnunes@ua.pt 
Mário Luís Garcia da Silva Monteiro – mlgsm@ua.pt 
Emerson Ivaldo Mateus Libombo - elibombo@ua.pt 
José António Oliveira Ferreira - joseaferreira@ua.pt 
 
 
R3.2B 
Mariana Raquel Oliveira Meireles – mariana.raquel@ua.pt 
Catarina de Jesus Ferreira da Silva - j.catarinaferreira@ua.pt 
Ana Filipa Ferreira Nogueira - ferreira.nogueira@ua.pt 
 
R3.3A  
Jessica da Costa Tavares - jessicacostatavares@ua.ptsamuel 
Tânia Filipa Rodrigues Costa - tania.costa@ua.pt 
Gabriela Valentina Fátima Pasqua Batista – gabrielavalentina@ua.pt   
Rita Catarina da Costa Ramos - ramoscatarina@ua.pt 
 
 
R3.3B 
Hermenegildo Luís Pinto Tucale – tucale@ua.pt 
Celson da Conceição Marques - celson44@ua.pt 
 
 
R3.4A 
Carlos Alberto Cruz Pinto – carlospinto@ua.pt 
Tiago dos Santos Meneses Pereira – santostiago@ua.pt 
Tiago André Borges Vieira – vieiratiago@ua.pt 
Dilan Ribeiro Granjo - dilangranjo@ua.pt 
 
 
R3.4B 
Andreia Manuela da Silva Barbosa – andreia.barbosa@ua.pt 
Ana Patrícia Mota de Oliveira - oliveiraana@ua.pt 
Cátia Vanessa Rodrigues Tavares - catia.tavares@ua.pt 
Cristina da Conceição da Silva Barbosa - cristina.barbosa@ua.pt 
 
 
R3 TOPO A 
Ana Luísa da Silva Brito - a.luisabrito@ua.pt 
Bárbara Filipa Ribeiro - barbararibeiro@ua.pt 
Elisabeth Baptista Rondão Pedrosa Carreira - elisabete.carreira@ua.pt 
 
 
R3 TOPO B 
Flávia Isabel Cunha Gonçalves - flaviagoncalves@ua.pt 
Raquel Rodrigues Castro - castroraquel@ua.pt 



Maria Inês Longa Ferreira - longa.ines@ua.pt 
Jessica Rossana Cadete Bravo da Rosa – jessicabravo@ua.pt 
 
 
PÁTEO VERA CRUZ – BLOCO 6 
 
1º ESQº - Ana Catarina Marques Pestana - catarinampestana@ua.pt 
 
1º DTº - Rita Grego Castro - ritagrego@ua.pt 
 
2º ESQº -  Rui Filipe Carvalho Pinto - ruifcpinto@ua.pt 

   - Vasco Rafael Silva - vascorafaelsilva@ua.pt 
 
2º DTº - Ivania Simões da Silva - ivaniasilva@ua.pt 

- Sara Isabel da Silva Nunes - saranunes@ua.pt 
 
3º ESQº - André Oliveira Afonso - abdreafonso7@ua.pt 
 
3º DTº - Beatriz Melo Cordeiro - beatrizmcordeiro@ua.pt 
 
 
 
PÁTEO VERA CRUZ – BLOCO 9 
 
1º ESQº - Tatiana Vanessa Domingues Ferreira - tatiana.vanessa@ua.pt 
 
1º DTº - Carina Freitas Cardoso - carinac@ua.pt 
 
2º ESQº - João Daniel Alves Gama - joaogama@ua.pt 
 
2º DTº - Renata Mendes Félix - renatafelix@ua.pt 
 
3º ESQº - Carlos Tiago de Melo Mota Ferreira Arinto - carlos.tiago@ua.pt 
 
3º DTº -Ana Luísa Cordeiro Coimbra – anacoimbra26@ua.pt 
 
 
 
 

   
 

 
 
 
 
 


